

Piese Stihl

I.D.: 71258720

Data publicarii	13.07.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 612,00 RON - 612,00 RON

Descriere: Piese Stihl 1. Ghidaj, cod extern 42376424801, 4 buc, 7,00 lei/buc, total 28,00 lei. 2. Roata Dintata, cod extern 42376407501, 2 buc, 140,00 lei/buc, total 280,00 lei. 3. Biela, cod extern 42266426501, 4 buc, 72,00 lei/buc, total 288,00 lei. 4. Garnitura, cod extern 42376490302, 2 buc, 8 lei, total 16,00 lei. Total pachet: 612,00 lei.
